

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8058466	12/07/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
	VB : Viande Bovine	BBC : Bleu Blanc Cœur							
	Livraison du 12/07/2024 (Cdes N° 75397924,75399211)								
	Cde n° 75397924 Ref 1028862-1028905								
	Cde n° 75399211 Ref 1029162								
	29 ALDOUEST FRAIS	(1 colis)							
000136	CREME UHT 30%MG BRIQUE 200 ML X 3 ELLE FLO	LOT X3	10,000	UNT		3,081		3,081	30,81
	T VIRE FRA								
	PVC : 3.87 %PVC : 15,97%								
000167	LAIT RIBOT BOUTEILLE 500 ML PAYSAN BRETO		6,000	UNT		1,096		1,096	6,58
	N								
	PVC : 1.53 %PVC : 24,44%								
000510	CAMEMBERT 45% MG # 250 G # X 6 UNT # PRE		12,000	UNT		1,811		1,811	21,73
	SIDENT # UNT								
	PVC : 2.12 %PVC : 9,86%								
009049	LIEGEOIS CAFE 100 G X 4 BELLE FRANCE	6 LOT 4 U	6,000	UNT		1,060		1,060	6,36
	PVC : 1.46 %PVC : 23,29%								
009069	CREME DESSERT CHOCOLAT 115 G X 4 BELLE F	12 LOT X	12,000	UNT		1,004		1,004	12,05
	RANCE								
	PVC : 1.51 %PVC : 29,80%								
009117	GATEAU DE RIZ # 500 G # X 4 UNT # NESTLE		2,000	UNT		1,980		1,980	3,96
	# UNT								
	PVC : 2.91 %PVC : 28,21% Cond : x4								
009195	BOURSIN SALADE AIL ET FINES HERBES 120 G		3,000	UNT		1,849		1,849	5,55
	BOURSIN								
	PVC : 2.52 %PVC : 22,58% Cond : x6								
009198	YAOURT VANILLE LAIT ENTIER POT CARTON 12	12 LOT	12,000	UNT		1,560		1,560	18,72
	5 G X 4 MALO BRETAGNE								
	PVC : 2.43 %PVC : 32,35%								

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8058466	12/07/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI	56430 MAURON				Page 2	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
009277	PAIN DE MIE NATURE 24TR 500 G BELLE FRANCE PVC : 1.39 %PVC : 32,23%		8,000	UNT		0,893		0,893	7,14	
009278	PAIN DE MIE COMPLET 550 G BELLE FRANCE PVC : 1.5 %PVC : 31,53%		20,000	UNT		0,973		0,973	19,46	
009302	SAINT-FELICIEN 180 G DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 2.76 %PVC : 27,57% Cond : x4		2,000	UNT		1,895		1,895	3,79	
009315	CAMEMBERT 22% MG 250 G BON MAYENNAIS PVC : 2.44 %PVC : 20,00%		12,000	UNT		1,850		1,850	22,20	
009330	COMTE PORTION 34% MG AOP 300 G BELLE FRANCE PVC : 4.79 %PVC : 21,25%		10,000	UNT		3,575		3,575	35,75	
009358	PATE A PIZZA ROULEE 260 G BELLE FRANCE PVC : 1.35 %PVC : 34,37% Cond : x6		3,000	UNT		0,840		0,840	2,52	
009371	CREME DESSERT VANILLE 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.51 %PVC : 34,30%	LOT X 4	6,000	UNT		0,940		0,940	5,64	
009395	PATE A TARTINER 250 G PRIMEVERE PVC : 2.19 %PVC : 26,90%		8,000	UNT		1,334		1,334	10,67	
009465	MOUSSE AU CHOCOLAT LAIT 60 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.51 %PVC : 25,83%	12 LOT X	12,000	UNT		1,060		1,060	12,72	
009525	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/EMENTAL BARQUETTE SAT 145 G PVC : 1.75 %PVC : 31,37%		8,000	UNT		1,138		1,138	9,10	
009562	SAUCISSON AIL CUIT FUME SACHET 250 G BELLE FRANCE UE		12,000	UNT		1,351		1,351	16,21	

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8058466	12/07/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
010304	PVC : 4.69 %PVC : 29,77% SAINTE-MAURE 23% MG 200 G SOIGNON		9,000	UNT		2,126		2,126	19,13
010395	PVC : 2.65 %PVC : 15,36% Cond : x18 CREME DESSERT CARAMEL 115 G X 4 BELLE FR ANCE	6 LOT	6,000	UNT		1,008		1,008	6,05
010651	PVC : 1.51 %PVC : 29,54% CREME AUX OEUF VANILLE 100 G BELLE FRAN CE	4 LOT	4,000	UNT		1,568		1,568	6,27
010658	PVC : 2.36 %PVC : 29,83% FROMAGE FOUETTE NATURE MME LOIK 24% MG 1 80 G PAYSAN BRETON		6,000	UNT		1,591		1,591	9,55
010859	PVC : 2.49 %PVC : 32,57% Cond : x12 COPPA CRU BARQUETTE 70 G DELICES DE BELL E FRANCE		6,000	UNT		1,343		1,343	8,06
010912	PVC : 2.68 %PVC : 47,13% SALAME MILANO(SAUCISSON MILANO) CRU BARQ UETTE 80 G DELICES DE BELLE FRANCE		6,000	UNT		1,228		1,228	7,37
010926	PVC : 2.6 %PVC : 50,15% ILE FLOTTANTE # 100 G X 2 UNT # RIAN	3 LOT	3,000	UNT		1,658		1,658	4,97
011200	PVC : 2.83 %PVC : 38,16% Cond : x6 CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETT E 230 G DAUNAT		6,000	UNT		1,669		1,669	10,01
011244	PVC : 2.86 %PVC : 38,43% MINI MAXI MOELLEUX JAMBON EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT		6,000	UNT		1,318		1,318	7,91
011385	PVC : 2.19 %PVC : 36,48% SAUCISSE DE TOULOUSE GRILLES PUREE DE PO MMES DE TERRE 290 G MARIE		4,000	UNT		2,423		2,423	9,69

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 5

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8058466	12/07/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T	
011517	PVC : 4.09 %PVC : 37,51% FILET POULET X 2 BARQUETTE SAT 250 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA	2 BQTE	0,642	KG		9,722		9,722	6,24	
011880	PVC : 16.83 %PVC : 39,06% CUISSÉ POULET DEJ X 2 BARQUETTE SAT 480 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA	2 BQTE	0,776	KG		4,388		4,388	3,41	
011985	PVC : 7.1 %PVC : 34,79% COTE PORC ECHINE 175 G X 2 BARQUETTE SAT 350 G ENV COOPERL FRA	4 BQTE	1,323	KG		7,379		7,379	9,76	
012884	PVC : 11.33 %PVC : 31,29% HACHIS PARMENTIER BARQUETTE 300 G MARIE		2,000	UNT		2,259		2,259	4,52	
013116	PVC : 3.65 %PVC : 34,68% Cond : x4 BOEUF BOURGUIGNON TAGLIATELLE 300 G MARI E		2,000	UNT		3,037		3,037	6,07	
014153	PVC : 4.87 %PVC : 34,21% Cond : x4 FROMAGE FRAIS NATURE 0% MG 100 G X 4 MAL O	3 LOT	3,000	UNT		1,120		1,120	3,36	
014156	PVC : 1.81 %PVC : 34,81% Cond : x6 FROMAGE FRAIS AU FRUIT 5,7% MG 100 G X 4 MALO	3 LOT	3,000	UNT		1,300		1,300	3,90	
014541	PVC : 2.16 %PVC : 36,48% Cond : x6 YAOURT A LA GRECQUE 150 G X 4 BELLE FRAN CE	3 LOT	3,000	UNT		1,384		1,384	4,15	
019169	PVC : 1.84 %PVC : 20,65% Cond : x6 SANDWICH MAXI COMPLET SIMPLE & BON JAMBO N BEURRE BARQUETTE 190 G SODEBO		4,000	UNT		1,395		1,395	5,58	
	PVC : 2.47 %PVC : 40,40%									
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			
		TOTAL								

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8058466	12/07/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI					Page 6	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
019765	FROMAGE FONDU HAMBURGER 10TR 22% MG 200 G BELLE FRANCE PVC : 1.53 %PVC : 22,88%		22,000	UNT		1,118		1,118	24,60	
030012	COQUILLETES JAMBON FROMAGE 280 G MARIE PVC : 2.72 %PVC : 22,02% Cond : x4		2,000	UNT		2,010		2,010	4,02	
030017	CORDON BLEU COQUILLETES FROMAGE 280 G M ARIE PVC : 3.98 %PVC : 35,58% Cond : x4		2,000	UNT		2,430		2,430	4,86	
030474	SAUCISSE STRASBOURG 35 G X 6 S/V 210 G B ELLE FRANCE PVC : 1.64 %PVC : 39,63% Cond : x12		6,000	UNT		0,938		0,938	5,63	
031254	LE CARACTERE DE VB 120 G X 2 BARQUETTE 2 40 G CHARAL FRA PVC : 5.99 %PVC : 28,68%		4,000	UNT		4,049		4,049	16,20	
031384	ESCALE GOURMANDE JAMBON FUME CANTAL BARQ UETTE 190 G DAUNAT PVC : 3.12 %PVC : 44,23%		6,000	UNT		1,649		1,649	9,89	
032487	PANE SAVOYARD FACON TARTIFLETTE 100 G X 2 SACHET 200 G LE GAULOIS PVC : 2.39 %PVC : 37,57%		6,000	UNT		1,414		1,414	8,48	
032802	LA VACHE QUI RIT ORIGINAL 17,5% MG 16 G 12 BOITE X 12 ETUI 192 G PVC : 2.76 %PVC : 23,91% Cond : x24		12,000	UNT		1,992		1,992	23,90	
038871	DES GOUDA CUMIN BARQUETTE 120 G PETIT MA RCHE PVC : 2.76 %PVC : 31,27% Cond : x8		4,000	UNT		1,798		1,798	7,19	
038880	CORDON BLEU DOUBLE CHEESE SACHET 100 G X 2 PERE DODU RESTAURATION		6,000	UNT		1,731		1,731	10,39	

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 8

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant					56430 MAURON		Page 8					
8058466	12/07/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI												
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.							
044895	MOUSSE CHOCOLAT NOIR 100 G X 2 MARIE MORIN PVC : 3.69 %PVC : 30,79%	3 LOT	3,000	UNT		2,420	P	2,420	7,26							
045147	OEUF SOL PONTE CALIBRE MOYEN BOITE X 12 BELLE FRANCE FRA PVC : 2.84 %PVC : 33,91% Cond : x8		4,000	UNT		1,779		1,779	7,12							
045395	BRIOCHE TRESSEE TRANCHEE PEPITE CHOCOLAT SACHET 500 G PASQUIER PVC : 2.99 %PVC : 35,75% Cond : x7		4,000	UNT		1,821		1,821	7,28							
045757	P'TIT YOP AROMATISE PANACHE 180 G X 6 YO PLAIT PVC : 3.34 %PVC : 23,11% Cond : x4	2 LOT	2,000	UNT		2,436		2,436	4,87							
048100	PENNE POULET PESTO PARMESAN BASILIC BARQUETTE 280 G MARIE PVC : 3.99 %PVC : 40,40% Cond : x4		2,000	UNT		2,254		2,254	4,51							
048539	JAMBON BAYONNE IGP X 4 BARQUETTE 80 G LA BEYRIE		0,000	UNT			Rup									
050001	TARTE CHOCOLAT NOISETTE 100 G TARTEFRAIS PVC : 2.46 %PVC : 39,19% Cond : x8		4,000	UNT		1,418		1,418	5,67							
050067	FLAN PATISSIER NATURE 140 G TARTEFRAIS PVC : 2.09 %PVC : 40,43% Cond : x8		4,000	UNT		1,180		1,180	4,72							
050225	JAMBONNEAU CUIT SUPERIEUR SAT 450 G ENV X 5 FRANCE VPF PVC : 16.97 %PVC : 43,90%	4 BQTE	10,833	KG		9,025		9,025	97,77							
050718	JAMBON CUIT SUP DD TORCHON 60 G X 2 BARQUETTE PVC : 2.39 %PVC : 37,11%		12,000	UNT		1,425		1,425	17,10							
Coupon à joindre à votre règlement										Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 9

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8058466	12/07/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI

Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
050765	JAMBON DE PARIS DD DD 45 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 2.27 %PVC : 32,16%		10,000	UNT		1,460		1,460	14,60
050768	JAMBON SUP DD DD 45 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.69 %PVC : 48,34%		10,000	UNT		0,827		0,827	8,27
052349	BABA AU RHUM A LA CREME 140 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.99 %PVC : 27,94%	4 LOT	4,000	UNT		1,360		1,360	5,44
052368	BUCHE FONDANTE 180 G PRESIDENT PVC : 2.57 %PVC : 11,95%		6,000	UNT		2,145		2,145	12,87
052455	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.		
052503	JAMBON LE TORCHON X 4 BARQUETTE 140 G FLEURY MICHON PVC : 3.48 %PVC : 32,79%		18,000	UNT		2,217		2,217	39,91
052552	GACHE TRANCHEE AU BEURRE FRAIS 500 G LA FOURNEE DOREE PVC : 2.71 %PVC : 19,34%		7,000	UNT		2,072		2,072	14,50
052643	PAIN MIE S/CROUTE S/SUCRE AJOUTE SACHET 345 G JACQUET PVC : 1.69 %PVC : 32,78% Cond : x6		3,000	UNT		1,077		1,077	3,23
053083	RILLETES DU MANS A L'ANCIENNE POT 110 G DELICES DE BELLE FRANCE UE PVC : 1.51 %PVC : 32,25% Cond : x6		3,000	UNT		0,970		0,970	2,91
053248	PETIT ROTI DE PORC CUIT SUP 500 G X 4 S/4 SACHET V 2 KG ENV BROCELIANDE FRA PVC : 15.85 %PVC : 39,32%		8,668	KG		9,116		9,116	79,02

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FIC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8058466	12/07/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
066939	FRAISIER 2X100 G BONNE MAMAN PVC : 2.49 %PVC : 32,53%		3,000	UNT		1,592		1,592	4,78
067374	DES DE CHEDDAR 120G PETIT MARCHÉ PVC : 2.85 %PVC : 31,44%		4,000	UNT		1,852		1,852	7,41
067978	YAOURT DE LA FERME AU CHOCOLAT ET CARAME L 180G LA FERME DU MANEGE PVC : 1.75 %PVC : 35,09% Cond : x6		3,000	UNT		1,077	P	1,077	3,23
068012	SALADE MUSEAU DE PORC BARQUETTE 300 G BE LLE FRANCE PVC : 2.39 %PVC : 41,17%		4,000	UNT		1,333		1,333	5,33
068023	PENNE AU SURIMI BARQUETTE SAT 300 G BELL E FRANCE PVC : 1.94 %PVC : 42,37% Cond : x8		4,000	UNT		1,060		1,060	4,24
068041	CAROTTE RAPEE ASSAISONNEE BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE PVC : 0.99 %PVC : 28,79%		8,000	UNT		0,668		0,668	5,34
068044	TABOULE ORIENTAL BARQUETTE SAT 300 G BEL LE FRANCE PVC : 1.24 %PVC : 33,47% Cond : x8		4,000	UNT		0,782		0,782	3,13
068052	BLEU AU LAIT ENTIER 250 G BF PVC : 2.79 %PVC : 18,10%		4,000	UNT		2,166		2,166	8,66
068530	PATE FEUILLETEE PUR BEURRE 230 G BELLE F RANCE PVC : 1.4 %PVC : 26,86% Cond : x10		5,000	UNT		0,971		0,971	4,86
069147	EMINCES DE BOEUF SAUCE POIVRE POMMES DE TERRE 280 G X 4 FLEURY MICHON PVC : 4.19 %PVC : 33,03% Cond : x4		2,000	UNT		2,659		2,659	5,32
070058	TARTE AMANDINE POIRE 140 G TARTEFRAIS		4,000	UNT		1,729		1,729	6,92

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 13

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant		56430 MAURON		Page 13	
8058466		12/07/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI					
Code	Designation		Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
074786	PVC : 3.37 %PVC : 31,22% YAOURT BRASSE LAIT ENTIER AROME MANGUE P ASSION PITAYA 125 G X 4 KER RONAN		3 LOT	3,000	UNT		2,180		2,180	6,54
074877	PVC : 3.24 %PVC : 29,01% Cond : x6 FUSILI CARBONARA 330 G SODEBO			4,000	UNT		2,167		2,167	8,67
078172	PVC : 3.19 %PVC : 28,34% CREME FRAICHE EPAISSE POT 200 ML MALO FR A			12,000	UNT		0,804	P	0,804	9,65
092039	PVC : 1.35 %PVC : 37,19% ST HUBERT OMEGA 3 DEMI SEL 255 G			6,000	UNT		1,345		1,345	8,07
	PVC : 2.23 %PVC : 27,62% Cond : x12									
					Majoration Dépotage F.P.E.	UNT UNT				10,34 0,47
Montant Total PVC : 2130.65€, Marge PVC : 31.83%										
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		
Client A00040575		Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 31/07/2024		5,50	1 325,29	72,89	1398,18	1 452,47 Euros		
Facture 08058466				20,00	45,24	9,05	54,29			
Echéance 31/07/24										
Montant 1452,47		TOTAL			1 370,53	81,94	1 452,47			

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.